РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
           2018 г.                                 п.Рощинский
                                №          -р

О внесении изменений в решение от 07.10.2013 № 60-95-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО Рощинский сельсовет»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом МО Рощинский сельсовет Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 07.10.2013 года № 60-95-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО Рощинский сельсовет» следующие изменения:

- абзац 3 пункта 1 статьи 4 Решения исключить.
             2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».

И.о.Главы сельсовета                                                                               Г.В.Власова